arcy-xiążę Ferdynand i Xżę Modeński z officerami swój świty, raczyli znajdować się na widowisku w teatrze rozmaitości.

Ogłoszono postanowienie N. Pana wydane 28 kwietnia r. b., urzędnicy, którzy w służbie cywil. Królestwa ciągle zostają, lub którzy do niej ze służby cesarstwa przeszli, a order cesarsko-król. ś. Stanisława, przed dniem 28 maja (9 czerwca) 1839 roku otrzymali, i prócz tego uzyskali już, lub następnie uzysczą, snak nieskazitelnej służby za lat 25

będą dopuszczani do dobrodziejstwa zmniejszenia lat służby do pensji emerytalnej. Zmniejszenie to wynosić ma, jak dawniej, 2 lata dla kawalerów 1szėj i 2giėj, a rok dla kawalerów 3ciėj i 4tej klasy.